SEGUROS, respeitosamente, perante este Douto Juízo, por sua advogada que a esta subscreve

requerer 

 

                                                       

 

•          EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, em favor do autor, JOSE LUCIANO DO NASCIMENTO,
no valor de R$ 5.771,17 (Cinco mil e setecentos e setenta e um reais e dezessete
centavos);

•              EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários de sucumbência em nome de
sua patronesse Dra. ARTANY VICTORIA DE SOUZA SANTOS MACHADO – OAB/PE 22.077
no valor de R$ 577,12 (quinhentos e setenta e sete reais e doze centavos).

 

 

Pede e espera deferimento.                                                                                                                 

                                       Recife, 11 de fevereiro de 2020.